
P43
Réf. 1141

Réf. 9511141 0,99 m3ES 10,10 Kg · 10,00 l 1 ES 15 ES 60 ES

APPLICATIONS

PRODUCTIVITÉ

Ultra-concentréInodoreLiquide

pH

1,00 Eau

Alcalin

Neutre

Acide 0,50

1,50

± 3 (1%) ± 1,01

14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

Bleu

Désinfectant détartrant.

Détergent détartrant et désinfectant avec efficacité bactéricide pour le traitement et assainissement des surfaces. 
Pour sa concentration élevée, il permet d'assainir de grandes surfaces à très faible coût. Emballage écologique ECOSAFETY 
qui offre une sécurité maximale d’application et de rentabilité.

10 l de produit

31250 m2

DOSAGE

4 %
PGS Systems
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Registre Désinfectants Hospitaliers : 6181DS 
Registre Produits Sanitaires : 6128-PS 
ROESP - B-0102-E www.pgscleaning.com

Gestión
Ambiental
ISO 14001

GA-2001/0388-002/00

Empresa
Registrada

ISO 9001
ER-1998/0817-002/00

ISO 22716

BPF
Productos
Cosméticos

COS-0002/2019

Gestión Calidad
Productos
Sanitarios

ISO 13485
GS-0002/2019
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